— 1 —

漳政规〔2023〕3号

漳平市人民政府

关于 2023年漳平市电网事故和

超供电能力紧急负荷控制序位表的批复

漳平市工业信息化和科学技术局：

《漳平市工业信息化和科学技术局关于 2023年漳平市电

网事故和超供电能力紧急负荷控制序位表的请示》（漳工科

〔2023〕11号）已收悉。经研究，现批复如下：

原则同意《2023 年漳平市电网事故和超供电能力紧急负

荷控制序位表》，请按《电网调度管理条例》及有关规定认真

组织实施。

漳平市人民政府文件漳平市人民政府文件

— 2 —

本批复自发文之日起施行，有效期 1年，原《漳平市人民

政府关于 2022年漳平市电网事故拉闸限电和超电网供电能力

限电序位的方案的批复》（漳政规〔2022〕8号）同时废止。

此复。

附件：2023年漳平市电网事故和超供电能力紧急负荷

控制序位表

漳平市人民政府

2023年 3月 22日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2023 年漳平市电网事故和
超供电能力紧急负荷控制序位表

为防止我市电网在发生事故及因超计划用电被解网的情

况下造成事故的进一步扩大，避免电网崩溃引起大面积停电，

确保重要用电户和群众生活需要的连续供电。根据国务院发布

的《电网调度管理条例》第四章第十九条关于“提出事故及超

计划用电的限电序位经本级人民政府的生产调度部门审核，报

本级人民政府批准后，由调度机构执行”的规定，按照附表 1、

附表 2进行有序限电，在具体操作中，按照先“保重要用户、

群众照明用电，后工业生产”以及“先错峰、后避峰、再限电、

最后拉路”的拉闸限电原则执行。

附表：1．2023年龙岩漳平地区事故紧急负荷控制序位表

2．2023年龙岩漳平地区超供电能力紧急负荷控制

序位表

— 4 —

附表 1

2023年龙岩漳平地区事故紧急负荷控制序位表
总控制负荷 85.56 兆瓦

（一）龙岩漳平地区

负荷单位：MW

剔除居民、危化、公用事业、重要负荷的专线

序位 厂站 线路名称 开关 平均负荷 主 要 用 户

1 220kV登榜变 110kV登红线 154 21.895 漳平红狮水泥有限公司

2 110kV双洋变 110kV双红线 173 8.936 漳平红狮水泥有限公司

3 220kV登榜变 110kV登振线 151 4.731 华润水泥（漳平）有限公司

4 110kV城北变 10kV北守Ⅰ线 951 4.634 天守（福建）超纤科技股份有

限公司

5 110kV和平变 10kV和守线 618 2.361 天守（福建）超纤科技股份有

限公司

6 110kV富山变 10kV富盛线 631 1.629 福建正盛无机材料股份有限公司

7 220kV登榜变 10kV登钢线 657 1.198 福建漳平龙钢能源科技有限公司

8 110kV和平变 10kV和新Ⅰ线 603 0.938 冠鑫有限公司、福建漳平菲恩新

材料科技有限公司、路灯

9 220kV遂林变 #2主变 110kV侧 11B 0.341 福建龙钢能源科技有限公司

9 220kV遂林变 #3主变 110kV侧 11C 0.341 福建龙钢能源科技有限公司

龙岩漳平地区非居民等专线∑P=46.66MW

— 5 —

剔除居民、危化、公用事业、重要负荷的专变

区(县)
域

专 变 名 称 主 要 用 户

漳

平

市

10kV 北洋Ⅰ线#014+1 杆 K1 开关、10kV 北工

Ⅱ线#013 杆 K1 开关、10kV 北新Ⅰ线#014 杆

K1 开关、10kV 高明线#002 支 3 杆 K1 开关、

10kV登拱Ⅱ线#82支 004杆 K1开关、10kV东

泰线#002杆 K1开关、10kV泰然线#001杆 K1
开关、10kV金坑线#64-2杆 64-2K开关、10kV
北新Ⅰ线#004杆 K1开关、10kV溪斗线#19杆
K1开关、10kV和安线#18+1杆 K1开关、10kV
和普支线#001杆 K1开关、10kV佳能线#1支 1
杆 1支 1K开关、10kV和顺线#40杆 K1开关、

10kV 桂南Ⅰ线#021 支 2 杆 K1 开关、10kV 万

荣菁都开闭所 10kV 万荣房地产商业线 927 开

关、10kV深南线#32杆 K1开关、10kV卓宅线

#29 支 1 杆 K1 开关、10kV 菁坑线#3 杆 3K 开

关、10kV芒坂分支线#31杆 K1开关、10kV和

安线#19支 2杆 K1开关、10kV桂黄线#043支
3杆 K1开关、10kV美亚瑞新材料线#003杆 K1
开关、10kV 桂黄线#002F1 杆 K1 开关、10kV
三中#3环网柜 10kV利惠线 904开关、10kV北

工Ⅰ线#026 杆 K1 开关、10kV 凤山联络线#08
杆 08K开关、10kV商盂支线#05A杆 K1开关、

10kV 永麻线#111 杆 K1 开关、10kV 矿山坑支

线#02杆 K1开关、10kV磊鑫隆支线#001杆 K1
开关、10kV和顺线#49杆 K1开关、10kV深南

线#30+2杆 K1开关、10kV金大鑫分支线#05杆
K1开关、10kV香寮支线#036杆 K1开关、10kV
芋平线#64 杆 64K 开关、10kV 高山线#071 杆

K1开关、10kV北洋Ⅰ线#007杆 K1开关、10kV
春满园支线#02 杆 K1 开关、10kV 登电线#008
杆 K1 开关、10kV 城北工业园#6 环网柜 10kV
乐易休闲箱变线 905开关、10kV大景城 A区开

闭所 10kV谢茂芳配电室线 909开关、10kV迎宾

大道#2环网柜 10kV骏悦线 904开关、10kV 后

盂水库支线#001A 杆 K1 开关、10kV 城北

工业园#2 环网柜 10kV 工贸新区 A1 配电室

线 903开关、10kV金坑线#64-1杆 64-1K开关、

10kV 九龙桂冠开闭所 10kV 九龙桂冠商业配电

室线 909 开关、10kV 南卓联络线#015 杆K1 开

关、10kV 禾通牧业支线#001 杆 K1 开关、

福建省飞胜阀门制造有限公司、福建

省乔光电子科技有限公司、福建锦源

盛磨料制造有限公司、漳平市辉创建

材有限公司、漳平市恒生建材有限公

司、福建省漳平市正昌化工有限公

司、福建立龙钢构装配有限公司、漳

平市浩元建材有限公司、黑猫轮胎

(福建)有限公司、福建省广源橡胶有

限公司、福建金启新材料有限公司、

福建省和普新材料有限公司、漳平市

泰山混凝土有限公司、福建超瓷新型

材料有限公司、漳平市特种铸件厂、

福建万荣房地产开发有限公司、漳平

市恒源矿业有限公司、漳平市逸杰建

材有限公司、协为(漳平)工艺有限公

司、福建惠丰建筑科技有限公司、福

建盛源新材料有限公司、福建中硅新

材料科技有限公司、福建美亚瑞新材

料科技有限公司、福建益正鑫再生资

源有限公司、龙岩利惠房地产开发有

限公司、福建宏嘉纸塑有限公司、漳

平市力通能源有限公司、漳平市龙泉

木业有限公司、漳平市永福顺兴养鳗

场(普通合伙)、福建九野正业建设有

限公司、龙岩磊鑫隆建材有限公司、

龙岩市金恒机械制造有限公司、福建

晟易进环保科技有限公司、中铁十六

局集团第五工程有限公司、漳平市三

华养鳗场、福建省漳平木村林产有限

公司、漳平市宏都矿业有限公司、福

建瑞森水泥制品发展有限公司、漳平

市永福春满园花木有限公司、漳平市

溪仔口砂石加工场、福建三为户外用

品有限公司、谢茂芳、漳平骏悦房地

产开发有限公司、福建水投集团漳平

市永富水务有限公司、漳平市富山工

业园区开发建设有限责任公司、

— 6 —

区(县)
域

专 变 名 称 主 要 用 户

漳

平

市

10kV城南线#007杆 K1开关、10kV徐溪线#49
杆 49K开关、10kV北工Ⅱ线#031杆 K1开关、

10kV龙新线#10杆 K1开关、10kV祥和开闭所

10kV 祥和商业配变线 944 开关、10kV 北工Ⅰ

线#018支 3杆 K1开关、10kV联星支线#009杆
K1 开关、10kV 城北工业园#6 环网柜 10kV 工

贸新区 A2配电室线 904开关、10kV徐溪线#63
杆 63K开关、10kV武楼线#23杆 K1开关、10kV
南埔胶合板厂支线#010杆 K1开关、10kV桂南

线#026+1杆 K1开关、10kV员当线#41支 1杆
41支 1K开关、10kV芋平线#64+2支 5杆 64+2
支 5K 开关、10kV 城北工业园#2 环网柜 10kV
乔杨电子箱变线 906 开关、10kV 登拱Ⅱ线#92
杆 K1开关、10kV登桥线#054杆 K1开关、10kV
卓宅线#16 杆 16K 开关、10kV 汽车站环网柜

10kV 宏都充电桩线 906 开关、10kV 富安线

#034B 杆 K1 开关、10kV 中界线#84 支 02A 杆

K1开关、10kV祥兴鳗场支线#01杆 1K开关、

10kV 桂南线#027-1 杆 K1 开关、10kV 吾彭线

#84A杆 84K开关、10kV南坂线#24-1杆 K1开
关、10kV 云墩支线#013 杆 K1 开关、10kV 麦

石线#82杆 K1开关、10kV高站台支线#007杆
K1开关、10kV和安工业园区支线Ⅰ回#004杆
K1开关、10kV排坑支线#5A杆 K1开关、10kV
桂南线#019 杆 K1 开关、10kV 芒坂分支线#19
杆 K1开关、10kV员当线#31杆 31K开关、10kV
桂南线#020杆 K1开关、10kV城北工业园#6环
网柜 10kV 百跃体育用品支线 903 开关、10kV
万荣菁都开闭所 10kV嘉润嘉商业配电室线 922
开关、10kV 吾老支线#9 杆 9K 开关、10kV 城

北工业园#4 环网柜 10kV 九彩塑业专变线 904
开关、10kV吾彭线#135支 3A杆 135 支 3K 开

关、10kV 上界线#08 杆 08K 开关、10kV 后杞

线#016杆 K1开关、10kV和安线#33支 1杆 K1
开关、10kV 顺鑫支线#3 杆 K1 开关、10kV 奇

和支线#13杆 13K开关、10kV新坑小村支线#34
杆 K1开关、10kV和顺线#47杆 K1开关

漳平市双洋镇玄武岩新型材料加工

厂、漳平市新精博百货有限公司、福

建禾通牧业有限公司、漳平市融创新

能源科技有限公司、漳平市益民生态

养殖有限公司、福建龙岩方圆水泥制

品有限公司、龙岩市漳平台创投资开

发有限责任公司、福建中阳建筑工程

有限公司、漳平市铭锋玻璃制品有限

公司、联星（漳平）机械设备有限公

司、漳平市双洋镇东洋竹制品厂、漳

平市新桥镇聚满家庭林场、漳平市新

桥镇水仔尾毛竹加工厂、刘文山、漳

平市天宁竹业专业合作社、福建省乔

扬电子有限公司、福建省润田生物科

技有限公司、陈小辉、漳平市长欣家

具加工厂、福建省慧电科技有限公

司、漳平市通用水泥制品有限公司、

福建久久园林绿化工程有限公司、漳

平市源泽水产养殖有限公司、漳平市

江水如意家俱加工厂、福建省漳平市

鹏辉矿业有限公司、建平茶厂、漳平

市曾绍琳木屑加工厂、漳平市新桥紫

赢木制品加工厂、漳平市顺发液化气

储配有限公司、福建菲恩新材料科技

有限公司、李明海、李希锦、福建漳

平永凯隆新型材料有限公司、陈友

权、漳平市钦鑫竹木制品有限公司、

福建百跃体育用品有限公司、福建嘉

润嘉商业管理有限公司、福建安吉屋

新型建材有限公司、龙岩永福汇能新

能源有限公司、漳平市吾祠乡铁锰矿、

漳平市新盈丰石英矿有限公司、福建

闽游食品有限公司、福建名屋竹木科

技有限公司、漳平市永福顺鑫养鸡场、

漳平市银晟矿业有限公司、陈亨康、

龙岩市万山木业有限公司

龙岩漳平地区非居民等专变∑P=13.59MW

除上述之外的其他公用馈线

— 7 —

序

位
厂站 线路名称 开关

居民平均负荷/
平均负荷

主 要 用 户

10
110kV
城北变

10kV
北工Ⅰ线

927 0.032/1.613

福建省漳平市恒晟机械工贸有限责任公司、福建省

飞胜阀门制造有限公司、漳平市金德橡胶有限

公司、瑞森新材料公司、福尔金生物科技公司、

华滨鞋材、福建宏嘉纸塑有限公司、福尔金生

物 科 技 公 司 、 路 灯 、 三 达 、

扬帆同创、自来水公司、漳平市铭锋玻璃制品

有限公司、易工机械、伍洋机械、优佳爽专变、

福建溢泰科技有限公司、福建省汇创新高电子

科技有限公司、金水居民

11
220kV
登榜变

10kV
登电线

672 0.041/0.380
银嘉水泥厂、福建省漳平市锦德混凝土有限公

司、泰兴重钙厂、漳平西内河高水高排、漳平电厂

专变、电厂安置房居民、顶郊社区居民

12
110kV
和平变

10kV
和安线

608 0.071/0.460
福建省卓越新材料有限公司、新佳鑫实业、鑫

晟新材料、长竤、和平移动基站、安坑居民、

和平上片居民、新型材料园居民

13
110kV
城北变

10kV
北守Ⅱ线

937 0.098/1.229
漳平市乐易休闲用品有限公司、漳平市天守超

纤有限公司、漳平市富山工业园区开发建设有

限公司、工贸新区居民

14
35kV
漳平

溪南变

10kV
溪斗线

608 0.101/0.169
千益居、下林塑料加工厂、云中山、三兴塑料

厂、林兜居民、上久鸣居民、下久鸣居民、下

林 5队居民

15
35kV

东坑口变

10kV
东泰线

657 0.118/0.315
漳平恒发水务有限公司、路灯、厂区居民、东

坑口居民

16
110kV
城北变

10kV
北新Ⅰ线

921 0.135/1.687 奥世体育用品、路灯、工贸新区居民

17
110kV
城北变

10kV
北工Ⅱ线

929 0.153/3.344

天守（福建）超纤科技、三达纤维、漳平市中

宏有限公司、立邦（福建）滤清器制造有限公

司、漳平市闽新华石油有限公司、旺泉新材料

专变、三达、长北坑林泽欣厂、中宏新材料科

技有限公司、丁坂尾居民

18
110kV
富山变

10kV
孵化园线

643 0.150/1.050

漳平市富山工业园区开发建设有限责任公司、

漳平户外休闲木竹制品孵化园、漳平市威斯顿

木结构材料有限公司、漳平市泰呈食品有限公

司、福建省宠爱生活科技有限公司、漳平市富

山工业园华电光伏、漳平市富山工业园华电光

伏、瑞成木材、瑞景木业、富山工业园居民、

万成家郡居民

序

位
厂站 线路名称 开关

居民平均负荷/
平均负荷

主 要 用 户

— 8 —

19 110kV
桂林变

10kV
桂商Ⅰ线

943 0.156/0.312

漳平市京闽制钵厂、漳平市纯武养殖有限公司、李
大军、漳平市下桂林联兴机砖厂、芋头坪#2
专变、鑫磊、邓金海、吕笑乐、漳平市
下桂林联兴机砖厂、江意牧业、上桂居民、气
象局、漳平市茶果良种示范场、顺南钢材、南
美坪居民、祺丰居民

20 110kV
富山变

10kV
富泰线

644 0.171/0.683

金富山、汇嘉成新材料、颖川、泰华漳平工贸
有限公司、漳平帝邦物流信息有限公司、蓝天
竹业、漳平市美丽家园房地产开发有限公司、
漳平木村林产、和兴、和龙、金富山幼儿园专
变、金绿源（中国）生物科技、金泰纺织、
万成家郡居民、美丽家园居民、化肥厂生活区
居民、富山工业园居民、东坑口居民、硫酸厂
生活区居民、和宅配变居民、金桥居民

21 110kV
漳平变

10kV
大菁洋线

912 0.178/0.473

康地园林、宏都矿业环闽探矿、宏都矿业、健
良养殖场、利忠农场、闽华牧丰农场、
高明村机砖厂、联兴采石场、漳平市华昇城市
综合开发有限责任公司、漳平市牧佳生态养殖
有限公司、曹玉红、上岩山石灰石矿、郑明强、
三正铁艺、漳平市联盛贸易有限公司、高明养
殖厂、正达石英砂厂、王吉思、张日南竹制品、
桂 林 桔 园 、 乌 石 隔 居 民 、
石佳山居民、夫子田居民、隔顶村居民、
上元山居民、高山村居民、赤村居民、溪仔口
居民、上岩山居民、教育新村居民

22 110kV
桂林变

10kV
桂南Ⅰ线

951 0.185/0.434

福建省越丰农产品有限公司、刘绍柏厂、旭泱、李
希锦、兴荣、慈兰水泥、东建机砖厂、闽富、正
东竹制品、荣盛家具、漳平市煤矸石、漳平市辉
辉粉沫加工厂、漳平市伟程机械加工部、长秋
猪场、养鸡厂、苏明发、吴余满、张日华、刘光
景、南环路居民、六中居民、岭头村居民、桂
林小区居民、桂林经济适用房居民

23 220kV
登榜变

10kV
登纶线

661 0.222/0.971

漳永再生资源有限公司、晶山石英制品、
国宏建材厂、中石化森美西园加油站、漳平永
凯隆新型材料有限公司、范振东、许秋杨、西园
新村居民、金鸡潭居民、基太顶坊居民、芒坂
居民、梅龙山居民、前洋坪居民、西园大坂居
民

24 110kV
和平变

10kV
卓宅线

605 0.233/0.815

福建省漳平木村林产有限公司、漳平市吉兴机
动车服务有限公司、漳平市顺兴竹业加工厂、
漳平市和平久盛木粉厂、漳平市达人竹器加工
厂、杨厝居民、和平中片居民、和春下片居民

序
位 厂站 线路名称 开关

居民平均负荷/
平均负荷

主 要 用 户

— 9 —

25 110kV
富山变

10kV
富桥线

655 0.250/2.384

漳平市鑫富山新能源科技有限公司、福建正盛
无机材料股份有限公司、漳平市华昇城市综合
开发有限责任公司、东坑口办公、漳平市公安
局交通警察大队、志丰体育、驰骎、环亚益星
漳平农业发展有限公司、漳平市芦芝乡机砖
厂、环亚、福建省东皇实业有限公司、瓦楞板
细木车间、漳平林云木业有限公司、路灯、法
院、景辉砖厂、东山公园、漳平市博物馆、顺
利汽车、漳平市行政服务中心、外环东路居民、
和兴公寓居民、万成家郡居民、金富山居民、
吉盛家园居民、丽家园居民、东坑口居民、木
材供应公司居民

26 220kV
和春变

10kV
春卓Ⅰ线

943 0.304/0.906

选矿厂、红狮运输、陈桂平、中国石化销售有
限公司福建龙岩石油分公司、卓宅火车站、闽
香源、漳平市路灯管理所、福建漳平遂林村龙
钢集团、泰山混泥土公司、福建青晨竹业有限
公司、卓宅电站、福建和平盈凯有限公司、漳
平市天成工贸制品厂、南昌铁路局鹰潭工务机
械段、龙岩市开泰塑料工贸有限公司、春尾村
居民、卓宅村居民、遂林居民、进庄居民、杨
厝居民、半隔居民

27 110kV
桂林变

10kV
桂杞Ⅰ线

955 0.301/0.548

漳平恒发水务有限公司、路灯、朱龙璋、瑞都
烧碳、蒋金源、陈永震养殖、刘月香、养猪厂、
瑞福农庄、现代农业、后福居民、后福新村居民、
外鸡西居民、瑞都居民、山羊村居民、
后田村居民

28 220kV
登榜变

10kV
登桥线

652 0.305/0.717

漳平市伟乐荣农场、伟晟、中阳施工、漳平市
菁农木粉厂、漳平起树隔矿业有限公司、漳平
市鸿兴重钙厂、建平洗涤、叶凤娇猪场、可坑
石墨、乐业兴、丁坂村炉子机砖厂、宏兴重钙、
漳平市拱桥中界石笋坑煤矿溪仔口煤场、陈永
德、漳平市三川工贸有限公司、漳平华兴矿业
有限公司、漳平市全民健身中心、泰达厂、路
灯、菁福陵园、南环路居民、体育中心居民、
桂林商业城居民、高明居民、顶郊收费站居民、
后路顶居民、溪仔口居民

29
35kV
漳平

溪南变

10kV
溪鸣线

610 0.308/0.400

安吉屋新型建材、漳平市溪南镇鑫和顺机械制
品厂、燕尾山发射台、青坑内、观海茶园、下
小潭居民、上小潭居民、期尾居民、前坪居民、
竹柄居民、吾老居民、吾岭居民、官林盂居民、
康秋居民、九斗洋居民

序
位 厂站 线路名称 开关

居民平均负荷/
平均负荷

主 要 用 户

— 10 —

30
35kV
漳平

麦元变

10kV
武楼线

909 0.363/0.581

华升木业、曾四水、漳平市新桥南埔胶合板厂、

黄正碧砖厂、康宝、陈文贵、曾垂舜、陈东开、

陈 聚 灵 加 工 厂 、 漳 煤 机 关 居 民 、

武楼居民、下洋居民、九町居民、云墩木材厂、

新桥下洋居民、留庄居民、深洋居民

31 110kV
和平变

10kV
和顺线

611 0.580/1.973

福建白橡湾乳胶有限公司、麦丰（漳平）密封

件有限公司、麦丰（漳平）密封件、金恒机械

制造、漳平市众联毛竹专业合作社、和平农械

厂、福建桑玛作物营养科技有限公司、骏代、

漳平市横山圆光寺、圣兴汽车制造、豪穗家居

专变和平卫生院、漳平市民政福利塑料厂、

和平中片居民、和平上片居民、和平新村居民、

安坑居民、和安居民、和平下片居民

32 110kV
桂林变

10kV
桂羊线

957 0.599/1.784

福建省漳平市九鼎氟化工有限公司、农正天

成、漳平市华寮环保化工、津榕（福建）明胶

科技有限公司、漳平恒丰生物科技有限公司、

路灯、漳平市丰旺农产品有限公司、

南昌铁路局漳州车务段、福建佳友树脂有限公

司、圣泰科技、罗安林场、得林尾茶、

厚福公路站、漳平市芦芝乡华寮村民委员会、

福建唯玉食品有限公司、华诚竹业、

杰诚汽车、朱世强、南美坪村居民、后福村居

民、易坑居民、罗安居民、泉福口居民、后福

居民、华寮居民、后科坪居民、良种场居民、

牛皮林居民、厚福后田村居民

33 220kV
登榜变

10kV
登芋线

673 1.497/2.086

武装消防大队、前洋坪昇弘兴建材、新纶纺织

生活区、漳平西站站前广场、福建漳平市西元

镇高速路口中油加油站、基太大桥施工工地、

国 强 新 型 环 保 建 材 、 基 太 火 车 站 、

漳平市路灯管理局、弗仕德、叶启义、污水处

理厂、天寿农场、诚匠施工、漳平市教师进修

学校附属小学西园校区、可人头居民、前洋坪

居民、基太尾坊居民、丁坂头居民、盐场洲居

民 、 可 人 新 村 居 民 、 西 元 居 民 、

钟秀居民、溪仔口居民

龙岩漳平地区总控制负荷∑P=85.56MW（非居民等∑P=78.99MW）

备注：“居民平均负荷/平均负荷”为所在馈线居民平均负荷的比例

附表2

— 11 —

2023年龙岩漳平地区超供电能力紧急负荷控制序位表
总控制负荷 46.66 兆瓦

（一）龙岩漳平地区

负荷单位：MW

剔除居民、危化、公用事业、重要负荷的专线

序位 厂 站 线路名称 开关 平均负荷 主 要 用 户

1 220kV登榜变 110kV登红线 154 21.895 漳平红狮水泥有限公司

2 110kV双洋变 110kV双红线 173 8.936 漳平红狮水泥有限公司

3 220kV登榜变 110kV登振线 151 4.731 华润水泥（漳平）有限公司

4 110kV城北变 10kV北守Ⅰ线 951 4.634 天守（福建）超纤科技股份有限公司

5 110kV和平变 10kV和守线 618 2.361 天守（福建）超纤科技股份有限公司

6 110kV富山变 10kV富盛线 631 1.629 福建正盛无机材料股份有限公司

7 220kV登榜变 10kV登钢线 657 1.198 福建漳平龙钢能源科技有限公司

8 110kV和平变 10kV和新Ⅰ线 603 0.938 冠鑫有限公司、福建漳平菲恩新材

料科技有限公司、路灯

9 220kV遂林变 #2主变 110kV侧 11B 0.341 福建龙钢能源科技有限公司

9 220kV遂林变 #3主变 110kV侧 11C 0.341 福建龙钢能源科技有限公司

龙岩漳平地区非居民等专线∑P=46.66MW

剔除居民、危化、公用事业、重要负荷的专变

区(县)域 专变名称 主要用户

龙岩漳平地区非居民等专变∑P=0MW

除上述之外的其他公用馈线

序位 厂站 线路名称 开关
居民平均负

荷/平均负荷
主要用户

龙岩漳平地区总控制负荷∑P=46.66MW（非居民等∑P=46.66MW）

备注：“居民平均负荷/平均负荷”为所在馈线居民平均负荷的比例

— 12 —

抄送：市纪委监委，市委办、人大办、政协办。

漳平市人民政府办公室 2023年 3月 22日印发